
Eftermarkedselev søges til Bayern
AutoGroup Kolding
Vil du kickstarte din karriere i en professionel koncern og
lære af de bedste? Vil du være en del af en eksklusiv BMW &
MINI forhandlerkæde og medvirke til at sikre fremtidens
værksteder? Så er du muligvis vores nye eftermarkedselev hos
Bayern AutoGroup.

Opbygning af faglige kompetencer
Hos Bayern AutoGroup søger vi en eftermarkedselev, som skal være med til at
sikre professionel og serviceminded kundebetjening på vores værksted. Målet
er, at vores kunder altid får en god oplevelse, både personligt i butikken, men
også via mail og telefon. Du vil blandt andet lære:

At foretage effektiv booking og planlægning af arbejdet på værkstedet
Kvalitetssikre processer
Skabe den gode kundedialog
Opsætte og styre kundetilfredshedstiltag

Vi tilbyder en elevplads i et professionelt arbejdsmiljø, hvor du vil få opbygget
dine faglige kompetencer og ligeledes få grundlagt en god praktisk forståelse
for mærkerne BMW og MINI. I forbindelse med forløbet vil der blive
udarbejdet en elevplan, der skal sikre, at du får det bedste udbytte ud af din
elevtid hos os. Du får mulighed for at udvikle dig i et professionelt og
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dynamisk miljø hvor fagligheden er i højsædet. Du kan læse mere om
uddannelsen her: Business College Syd: Handelsassistent Auto i Mommark

Engageret holdspiller
Du er klar på at blive eftermarkedselev og er ivrig efter at udvikle dine
kompetencer. Som person er du udadvendt, smilende, opsøgende og brænder
for god kundeservice og høj kvalitet i arbejdet. Du har stort fokus på et stærkt
internt samarbejde i afdelingen og yder altid den ekstra indsats, det kræver,
for at opnå høj effektivitet og god kundetilfredshed. Du tager ansvar, følger
dine opgaver til dørs og trives i et travlt miljø.

Hvad kan vi tilbyde dig?
Vores forhandlerkæde Bayern AutoGroup A/S har seks forretninger i Danmark,
hvor målsætningen er at være de danske BMW & MINI entusiasters foretrukne
bilforhandler. Din arbejdsplads vil blive i Kolding, hvor du vil blive en del af et
bilhus med et godt internt samarbejde, og hvor dygtige og engagerede
kolleger, ser frem til at tage godt imod dig.

Som medarbejder hos Bayern AutoGroup bliver du desuden en del af Nic.
Christiansen Gruppen, en koncern i en rivende udvikling, hvor det daglige
arbejde kredser rundt om biler og mobilitetsløsninger.

Sammen med dine cirka 1.600 kolleger i Danmark og Tyskland får du blandt
andet adgang til:

Gode medarbejdervilkår med pension, sundhedsforsikring, flere årlige
udviklingssamtaler og et arbejdsmiljø i topklasse
Uddannelse og træning - Vi investerer i vores medarbejderes fremtid med
træningsprogrammer og mulighed for efteruddannelse
Teamkultur - Vi har en stærk teamånd, hvor samarbejde og kollegial støtte
er i fokus og hvor vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og
passion skinner igennem, både i vores nærvær med kunder, kolleger og
samarbejdspartnere
Firmature og sociale arrangementer - Deltag i vores mange
arrangementer, der styrker fællesskabet
Attraktive medarbejderrabatter hos koncernens samarbejdspartnere.

Om Nic. Christiansen Gruppen
Nic. Christiansen Gruppen er en af Danmarks største bilkoncerner, der siden
grundlæggelsen i 1967 har arbejdet med bilimport og -detailsalg samt
finansiering og leasing af biler.
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Den familieejede koncern har hovedsæde i Kolding og står i dag for den
danske import af Hyundai, BYD, Omoda & Jaecoo, Ford, Land Rover og Jaguar.
Herudover ejer koncernen de seks bilkæder Bayern AutoGroup, May & Olde,
Stadac, Terminalen, ERA BILER og British MotorGroup samt værkstedskæden
Skorstensgaard og leasing- og finansieringsselskabet NCG Finans.

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af?
Følg os på Instagram - NCG People og LinkedIn

Er du interesseret?
Vi vurderer og behandler indkomne ansøgninger løbende, så send din
ansøgning hurtigst muligt. Du ansøger via linket "Send ansøgning". Samtaler
forventes gennemført løbende og tiltrædelse efter nærmere aftale. Har du
spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte Skadeschef
Syd Rene Kristensen på telefon 52 32 87 12

Vi glæder os til at høre fra dig!

Bayern AutoGroup
Som medarbejder hos Bayern AutoGroup bliver du en del af Nic. Christiansen
Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af
ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af
Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode
ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og
fremtiden med.
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